重庆市沙坪坝区民政局养老科2023年度

彩票公益金项目使用管理情况公示

2023年度，区民政局社会救助和养老服务科使用彩票公益金涉及养老建设奖补1项，按照有关规定，现将相关公益金使用管理情况公示如下：

养老建设奖补根据《关于印发<沙坪坝区社区居家养老服务全覆盖实施方案>的通知》（沙府办发〔2019〕230号）、《重庆市沙坪坝区社区养老服务中心（站）建设及运营方案补助实施细则（试行）》的通知（沙民发〔2019〕42号）文件要求向符合条件的社区养老服务站兑现建设补助。2023年度补助资金140万元，资金来源于市级福利彩票公益金，截至2023年12月31日已使用25.2万元。其中，对符合条件的渝碚路街道杨梨路社区养老服务站补助20万元、土湾街道工人村社区养老服务站补助5.20万元。因优先使用上年结余，剩余114.8万元暂未使用，2024年将根据养老机构建设验收情况进行补助。

特此公示。
  
  
重庆市沙坪坝区民政局
2024年6月26日

附件
2023年度彩票公益金项目使用管理情况表

市、区县民政部门（资金使用单位）：
沙坪坝区民政局社会救助和养老服务科

                                             单位：万元
	序号
	项目名称
	补助资金额度
	资金
来源
	项目概况
	项目完成情况和
实际效果
	资金使用
情况
	联络人及
联系方式
	备注

	1
	养老建设奖补
	140
	市级彩票公益金
	用于兑现社区养老服务站的市级建设补助。
	用于社区养老服务站市级建设补助。已对2个养老服务站建设分别补贴20万及5.20万。
	25.20
	王景常

65310228
18323168185
	优先使用上年结余，2024年根据养老机构建设验收情况进行补助。